Ura Község Önkormányzat

Képviselő-testületének

7/2015. (VIII.07.)

rendelete :
Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló

6/2010. (XII. 15.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ura Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § Az első lakáshoz jutók támogatásáról szóló 6/2010. (XII. 15.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 3. §-ában a „Támogatás adható:” szövegrész helyébe „Támogatás adható a kérelmezők részére, közös tulajdon szerzése céljából:” szöveg lép.

2. § A Rendelet  4. §-a az alábbi (3) bekezdéssel egészül ki:

„(3) A kérelmet legfeljebb 


a)   építés esetén a használatbavételi engedély jogerőre emelkedésétől, 


b) vásárlás esetén tulajdonszerzés az ingatlannyilvántartásba történő jogerős 

bejegyzésétől 

számított három hónapon belül lehet beadni.”

3. § A Rendelet 5. §-a helyébe a következők lépnek:

„5. § (1) Amennyiben a támogatásban részesülő az épített illetve vásárolt lakóingatlant – melyhez a támogatást kapta – 5 éven belül elidegeníti, úgy a támogatás időarányos részét köteles az Önkormányzat számlájára visszafizetni.

(2) A támogatásban részesülő a 4. § (3) bekezdésében foglalt időpontot követően köteles az épített illetve vásárolt lakóingatlanba – melyhez a támogatást kapta – bejelentkezni és azt életvitel szerűen használni.

(3) A támogatás feltétele, hogy a támogatott megállapodás alapján vállalja az e rendeletben foglalt előírások biztosítása érdekében, a lakás fekvése szerint illetékes elsőfokú ingatlanügyi hatóságnál a támogatási összegnek megfelelő, önkormányzatot megillető jelzálogjog, valamint az azt biztosító elidegenítési és terhelési tilalom támogatott lakásra történő bejegyzését.”

4. § A Rendelet 4. § (1) bekezdés b) pontjában a „Körjegyzőség” szövegrész helyébe „Önkormányzati hivatal” a Rendelet 4. § (2) bekezdésében „a Körjegyzőség” szövegrész helyébe „az Önkormányzati hivatal” szöveg lép.

5. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.


Karácsony Sándor s.k.




Dr. Tóth Gábor s.k.


polgármester






jegyző

Kihirdetési záradék:




A rendelet kihirdetve 2015. augusztus 6.
Ura, 2015. augusztus 7.





Dr. Tóth Gábor










jegyző
